
      

 

 

„Młodzi Ekolodzy”- marzec 

 

 

Zajęcia w marcu przebiegały ph.: „Zdrowy styl życia”, realizowane były                      

z udziałem uczniów SP i gimnazjum. Na bazie zgromadzonych materiałów, 

zastosowanych środków i metod wzrosła wiedza i świadomość uczniów                        

w zakresie zasad tworzenia jadłospisów, zdrowej i niezdrowej żywności, chorób 

wynikających z niewłaściwego żywienia oraz stosowania diet odchudzających. 

Kwintesencją zajęć było wykonanie w postaci plakatów piramidy żywienia oraz 

wizualne przedstawienie sposobów na zdrowy styl życia, zapewniający 

kształtowanie zdrowego ducha w zdrowym ciele. 

 

Dzień Wiosny 

Ważnym wydarzeniem marca o charakterze ekologicznym był 21. III. – to 

Dzień Wiosny nazywany w szkole - Dniem Wagarowicza 

Zwiastunami oczekiwanego w naszej szkole święta, są wykonywane w każdej 

klasie wiosenne gazetki, dekoracje oraz pomysłowe marzanny, dzięki którym 

wiosnę czuje się już przed jej nadejściem. 21. III uczyliśmy się i bawiliśmy.  

Jedna z grup integrując się, wykonywała z kartonu zajączki, bociany, żabki – 

postacie symbolizujące budzące się wiosną życie. Inni tworzyli grupowo piękny 

wiosenny pejzaż lub indywidualnie wykonywali, z wykorzystaniem technik 

malarskich własne pomysły na zwiastuny wiosny. Utalentowani literacko i 

muzycznie uczniowie przygotowali do znanych melodii hymn na powitanie 

wiosny. Szóstoklasiści pokusili się dodatkowo o oryginalny akompaniament. 

Malowniczo przedstawiały się także „Panie Wiosny” wystrojone przez zespoły 

klasowe. Chętnie w role te wcielali się chłopcy. Tego typu zajęcia bardzo 

absorbują uczniów, wyzwalają poczucie estetyki na piękno, inwencję twórczą w 

wielu dziedzinach. Zapewniają zdrowe współzawodnictwo, wzrost poczucia 

własnej wartości, pozbywanie się tremy podczas prezentacji na forum. 

Rozwijają samorządność, tworzą dobre obyczaje w środowisku szkolnym, 

zapewniają kultywowanie polskiej tradycji regionalnej. Tworzą w szkole ciepły, 

przyjemny, wiosenny nastrój.  



 

 



 



 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


